

ŚWIATŁO I ELEKTROTECHNIKA DLA SAMORZĄDÓW
Spotkanie przedstawicieli władz samorządowych
Międzynarodowe Targi Światło 2023 i Międzynarodowe Targi Elektrotechnika 2023
Warszawa, 15 marca 2023

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli władz gmin i powiatów oraz przedstawicieli jednostek podległych samorządom do udziału w spotkaniu **ŚWIATŁO I ELEKTROTECHNIKA DLA SAMORZĄDÓW**.

Spotkanie poświęcone będzie sposobom oszczędności energii w mieście i gminie oraz popularyzacji najlepszych zrealizowanych projektów w celu ich upowszechnienia.

Nie chcemy, aby to była jeszcze jedna konferencja naukowo-techniczna.

Celem spotkania jest dostarczenie kompendium praktycznej wiedzy o rozwiązaniach wraz z konkretnymi wskazówkami na temat możliwości i zakresu ich zastosowania.

Na pewno, jesteście Państwo, codziennie, atakowani informacjami i reklamami przeróżnych firm, które prześcigają się w ofertach typu: „Proste sposoby na mniejsze zużycie energii”, „Sposoby skutecznego oszczędzania energii elektrycznej”, „Rozwiązania do zastosowania od zaraz w zakresie oszczędności prądu” i wiele podobnych.

Jak się w tym rozeznąć?

Jak do tego rzetelnie podejść, aby nie było tak, że mimo dużego wysiłku i poniesionych nakładów finansowych oczekiwane rezultaty znacznie odbiegają od zakładanych?

Czy wreszcie konieczne są duże nakłady?

Nie damy Państwu genialnych, gotowych rozwiązań, które rozwiążą wszystkie problemy związane z oszczędnością energii.

Gwarantujemy jednak, że dostarczymy niezbędną wiedzę i rekomendacje, które pozwolą Wam na dokonanie dobrych wyborów, rozeznanie się w ofertach, ustrzeże Was przed popełnianiem błędów.

Serdecznie zapraszamy 15 marca 2023 roku do Warszawy.

Gdzie: EXPO XXI, ul.Prądyńskiego 12/14.


Rozpoczęcie spotkania godzina 10.00, Zakończenie: godzina 15.30.

W przerwie możliwość zapoznania się z konkretnymi rozwiązaniami firm na terenie targowym 30-tych Międzynarodowych Targów ŚWIATŁO 2023 i 20-tych Międzynarodowych Targów ELEKTROTECHNIKA 2023.

Uczestnictwo w spotkaniu jest bezpłatne, wymaga jednak wcześniejszej rejestracji.

Można tego dokonać na stronie internetowej [www. lightfair.pl](http://www.lightfair.pl) (zakładka szkolenia).

Spotkanie zakończy uroczystość wręczenia nagród w Konkursie Na Najlepiej Oświetloną Gminę i Miasto Roku 2022 oraz Najlepszą Inwestycję Oświetleniową Roku 2022


Przewodniczący Zarządu
Przemysłu Oświetleniowego
Marek Orłowski

Serdecznie zapraszamy
NAPRAWDĘ WARTO!

Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin Wiejskich RP
Krzysztof Iwaniuk

